РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024 № 61                                                                                  с. Новичиха

	Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Новичихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», с целью организации пассажирских перевозок по муниципальным автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, на основании протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Новичихинского района по нерегулируемым тарифам от 15.02.2024,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Новичихинский район Алтайского края (приложение).
2. Постановление Администрации района от 18.01.2022 № 8 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Новичихинский район Алтайского края» и постановление от 08.02.2023 № 29 «Об утверждении перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Новичихинский район Алтайского края» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Кормильченко А.М.
Первый заместитель

 главы Администрации района                                                      О.Н. Нагайцева
                                                                          Приложение

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                              района от 20.02.2024 № 61
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Новичихинский район Алтайского края

	№    м-та
	Наименование маршрута
	Трасса движения

	1
	2
	3

	Муниципальные маршруты

	1
	по с. Новичиха
	ост. «ул. Строительная», ост. «ул. 8 Марта», ост. «Центр», ост. «пер. Аптечный», ост. «ул. Первомайская», ост. «ул. Ворошиловская», ост. «ул. Депутатская», ост. «Лесхоз», ост. «Новичихинская ЦРБ»

	2
	Новичиха-Лобаниха
	с. Новичиха, с. Поломошное, пос. Петровский, пос. Невский, с. Лобаниха

	3
	Новичиха-Солоновка
	с. Новичиха, пос. Мамонтово, пос. Красноярка, с. Павловка, с. 10 лет Октября, с. Солоновка

	4
	Новичиха-Токарево
	с. Новичиха, с. Токарево

	5
	Новичиха-Ильинский
	с. Новичиха, с. Мельниково, пос. Веселая Дубрава, с. Долгово, пос. Ильинский